
R O M A N I A                                                          

JUD. CLUJ                                                                  
CONSILIUL LOCAL 
 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea desemnării reprezentantului  Consiliului Local Huedin în 

Consiliul de Administratie la Grup Scolar Huedin din partea oamenilor de 

afaceri din orasul Huedin 

 

       Consiliul Local Huedin întrunit în şedinta ordinara din data de 

31.10.2007. 

 Având în vedere  adresa nr. 2183/2007 înaintată de Grupul Scolar 

Huedin prin care se solicită desemnarea reprezentantului patronatului în 

Consiliul de Administratie la Grupul Scolar Huedin. 

 Tinand seama de proeictul de hotărare din data de 29.10.2007,  înaintat 

de comisia de învătamant cultură. 

 Luând în considerare prevederile HG nr. 1942/2004, art.4, lit.c din  

Ordinul M.E.C nr. 5271/2004 privind aprobarea Regulamentului de 

Functionare a Consiliului de Administratie a unitatilor de învatamant din 

judetele pilot art. 38, alin.2, lit. d, alin.6, lit.a, pct.1 si art. 46 din legea  nr. 

215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.  

H O T A R A S T E 

 

          Art.1.  Se aprobă desemnarea d.lui ing.Schwarc Tiberiu – administrator 

SC FIERUL SRL Huedin,  ca reprezentant din partea oamenilor de afaceri 

Huedin în Consiliul de Administratie la Grupul Şcolar Huedin. 

 Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire se incredintează persoana mai sus 

desemnata si Grupul Şcolar Huedin. 

 

Nr. 98 

Din 31.10.2007                                      Consilieri total:             15 

        Consilieri prezenti:      14 

        Votat pentru :               11 

         Impotriva:                     3 

Preşedinte de şedinţă, 

      Goia Viorel                                       Contrasemnează Secretar, 

          Cozea Dan 


